
semaine dates arrivées/départs  tarif/semaine libre/occupée
1 890
2 890
3 890
4 890
5 890
6 985
7 985
8 985
9 985
10 985
11 985
12 985
13 985
14 1080
15 1080
16 1080
17 1080
18 1080
19 1180
20 1180
21 1180
22 1670
23 1670
24 1670
25 1670
26 1670
27 du 30/06 au 06/07 2100
28 2250
29 2250
30 2250
31 2250
32 2250
33 2250
34 2100
35 2100
36 1670
37 1670
38 1670
39 1180
40 1180
41 985
42 985
43 985
44 1180
45 1180
46 885
47 885
48 885
49 885
50 1180
51 1180
52 1180

semaines  01 à 05 / 2025 du 01/01 au 03/02 890

ménage *2 OBLIGATOIRE par séjour 120

ménage *2 par séjour l'unité 120

kit lit 1ou 2 places
linge de toilette inclus

eau
électricité
gaz par semaine 6

caution 600

SEMAINE OUVERTE

SEMAINE RESERVEE OPTION

SEMAINE FERMEE

TARIF/CALENDRIER  2024 *1   (hors taxe de séjour)

*1   Hors taxe de séjour (2,16€/jours/personnes)

SUPPLEMENTS ANIMAUX

PRESTATIONS

CONSOMMATIONS

du 01/01 au 03/02

du 10/11 au 07/12

du 07/07 au 17/08

du 18/08 au 31/08

du 01/09 au 21/09

par personne 28

RESERVATION      06 08 94 00 05          jphchauveau@yahoo.fr

sur relevé compteur
sur relevé compteur

CAUTION

* 2  Si animal prestations ménage obligatoires soit 240€ par séjour

07/04 au 04/05

du 02/06 au 29/06

du 05/05 au 01/06

du 04/02 au 06/04

du 08/12 au 31/12

par séjour

du 22/09 au 05/10

du 06/10 au 26/10

du 27/10 au 09/11


